[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРНОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.05.2020                                         с. Северное                                                    № 302
 О внесении изменений в постановление администрации

Северного района Новосибирской области от 28.08.2019 № 552

Администрация Северного района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в Положение Об инвестиционном Совете Северного района Новосибирской области, утвержденное постановлением администрации Северного района Новосибирской области от 28.08.2019 №552 «Об инвестиционном Совете Северного района Новосибирской области», (далее Положение) следующие изменения:
Абзац 9,10 пункта 1 Положения, исключить.

Глава Северного района

Новосибирской области                                                                        С.В. Коростелев